
Instituto de Capacitación en Alta Tecnología del Estado de Baja California

UNIDAD ADMINISTRATIVA DE ADSCRIPCIÓN 

(CÓDIGO Y DENOMINACIÓN)
NOMBRE DEL EMPLEADO

NUMERO 

DE PLAZA 
PUESTO GRUPO DE PUESTOS NIVEL DE GESTIÓN DEL PUESTO RELACIÓN LABORAL MUNICIPIO CORREO

100 DIRECCIÓN GENERAL Maria Cecilia Navarro Espinoza 1 DIRECTOR GENERAL MandosOrdenSuperior

1 TITULAR DE RAMO Y COORDINADOR 

ESTRATÉGICO C-CONFIANZA Mexicali mcnavarro@baja.gob.mx

100 DIRECCIÓN GENERAL Siria Ximena Garcia Marquez 1 SECRETARIA EJECUTIVA "B" Técnicos 9 TÉCNICO C-CONFIANZA Mexicali sxgarcia@baja.gob.mx

104 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Adan Perez Barajas 1 DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN MandosDirectivos 4 MANDO SUPERIOR C-CONFIANZA Mexicali adperez@baja.gob.mx

104 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Daena Marlen Espinoza Fuentes 1 SECRETARIA EJECUTIVA "C" Técnicos 9 TÉCNICO C-CONFIANZA Mexicali dmespinoza@baja.gob.mx

104 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Claudia Guzman Cardiel 1 TECNICO SUPERIOR Técnicos 9 TÉCNICO C-CONFIANZA Mexicali cguzmanc@baja.gob.mx

101 DIRECCIÓN DE PLANEACIÓN Elizabeth Garcia Garcia 1 DIRECTOR DE PLANEACIÓN MandosDirectivos 4 MANDO SUPERIOR C-CONFIANZA Mexicali egarciag@baja.gob.mx

101 DIRECCIÓN DE PLANEACIÓN Gpe. Iveth Corona Martinez 1 TECNICO ESPECIALIZADO Técnicos 9 TÉCNICO C-CONFIANZA Mexicali gicorona@baja.gob.mx

101 DIRECCIÓN DE PLANEACIÓN Rodolfo Leon Garcia 1 SECRETARIA EJECUTIVA "C" Técnicos 9 TÉCNICO C-CONFIANZA Mexicali rleon@baja.gob.mx

102 DIRECCIÓN DE VINCULACIÓN Omar Isaac Delgado Munoz 1 DIRECTOR DE VINCULACIÓN MandosDirectivos 4 MANDO SUPERIOR C-CONFIANZA Mexicali odelgado@baja.gob.mx

102 DIRECCIÓN DE VINCULACIÓN Yugomir Mendez Sepulveda 1 PROGRAMADOR ESPECIALIZADO Técnicos 9 TÉCNICO C-CONFIANZA Mexicali ymendezs@baja.gob.mx

103 DIRECCIÓN TÉCNICO ACADÉMICA Aranza Fong Castillo 1 DIRECTOR TÉCNICO ACADÉMICA MandosDirectivos 4 MANDO SUPERIOR C-CONFIANZA Mexicali aranzafong@baja.gob.mx

111 ÓRGANO INTERNO DE CONTROL Israel Salinas Rivera 1 ESPECIALISTA EN TELEINFORMATICA Técnicos 9 TÉCNICO C-CONFIANZA Mexicali isalinasr@baja.gob.mx
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